
Komando        Hotel Passage 

 
Hotel Passage 
Lidická 23 
602 00 Brno, Czech Republic 

Datum a čas tisku:13.05.2024 9:44 
Strana: 1 z 3 

 

 

Odběratel Lužánky - středisko volného 
času Brno, příspěvková 

Lidická 1880/50 

602 00 Brno - Černá Pole 

 

Zodpovědný mirka.sandova@hotelpassage.eu   

Datum ČTVRTEK 19.09.2024  

Akce  PM: 9042 

 

Časový harmonogram a rezervace místností 
Od – Do Místnost Uspořádání Typ akce Počet osob 

19.09 2024 

08:00-15:00 Foyer 2 

Np pod TV  

1x lavice 

180cm+1xžidle 

Registrace 40 

9:00 - 13:00 Foyer 

Medium 

Coffee break  
 

Ranní 
kávová 
přestávka  

40  

     

9:00 - 13:00 MEDIUM 

1+2 

Škola po 6-8 židlích  
 

Meeting  40  

     

12:00 - 14:00 LARGE 3 Bistro stolky  
 

Oběd  40  
     

Uspořádání a technické vybavení mítnosti 
Místnost Technika  Poznámka k technice 

19.09 2024 

MEDIUM 1+2 

9:00 - 13:00  

Externí technika (tlumočnická 
kabina - bude upřesněno) - překlad 
z Českého jazyka do Německého 
jazyka, max. 15 sluchátek - 
sluchátka u registrace?) 

Dataprojektor 

Plátno  
Ozvučení  

LARGE 3 

12:00 - 14:00  

 
 

 

Poznámky Set up 

Registrace - pod pravou TV na foyer - 1x lavice 180 cm + 1x židle 

Škola s jednou uličkou - ca po 6-8 osobách 

Medium 2 - uskladnění krabic (nachystat 2x paravany) 

Šatna - stojany v sále 

Stravování  

19.09 2024 

Od – Do Detail Místnost Osob 

8:30 - 15:00  Nápoje po celý den 
 

Káva, čaj.... 60 Kč/ 1 ks  
Voda v dispenzorech 1 l/ 70 Kč  
 

Účtujeme dle reálné spotřeby na společný 
účet  
 

 

 

 Foyer Medium 1 

 

40 



Komando        Hotel Passage 

 
Hotel Passage 
Lidická 23 
602 00 Brno, Czech Republic 

Datum a čas tisku:13.05.2024 9:44 
Strana: 2 z 3 

 

 

10:00 - 10:30  Dopolední CB Čtvrtek 
 

Chléb s nivou, ořechy, hruška 

Tvarohový /povidlový koláček 

Krájené sezonní ovoce 

 

Čerstvě připravená káva 

 

Selekce výběrových čajů 

Voda perlivá a neperlivá 

Selekce džusů      
 

(5x Bezlepeková dieta)  
(Skladba bude upřesněna)                                                                

 Foyer Medium 1 

 

40 

12:00 - 13:30  Obědový bufet varianta 2 
 

PŘEDKRMY … 50g/os 
Jemná játrovo-máslová paštika 

 

POLÉVKA … 0,2l/os 
Bramborový krém 

 

HLAVNÍ CHODY … 250g/os 
Vepřová panenka 58 se smetanovo - 
hříbkovou omáčkou 

Kuřecí stehenní steak na bylinkách 

Vepřová líčka na pivě 

Zeleninový cous-cous s rajčaty a olivami 
 

PŘÍLOHY … 200g/os 

Jasmínová rýže 

Gratinované smetanové brambory 

Bramborovo-celerové pyré 

Variace našeho pečiva (kváskový chléb, 
řepák) 
 

ZELENINOVÝ SALÁT … 50g/os 
Rajčatový salát s červenou cibulkou 

 

DEZERTY … 1ks / os 
Míša řezy 

Tažený jogurtový závin 

(Sklada bude upřesněna)  

(5x Bezlepeková dieta)  

 Large 3  

 

40 

 

 

 

Ostatní poznámky  

19.09 2024 

Accommodation Bez ubytování 
Parking 40 Kč/ hodina/ auto - účastníci si hradí parkování sami na recepci  

10x QR kódů účtujeme na fakturu.... 250 Kč/ auto/ den  
 

Přehled účtování  

Počet / Položka Cena za osobu/za 

položku
Celkem 

1 x Celodenní pronájem Medium 1+2  19 360,00  19 360,00 

40 x Dopolední CB čtvrtek -jídlo  235,00  9 400,00 

40 x Dopolední CB čtvrtek -nápoje  103,00  4 120,00 

40 x Oběd formou rautu  728,00  29 120,00 

1 x Externí technika - bude upřesněno  47 190,00  47 190,00 

1 x Dataprojektor+plátno Medium 1+2  7 865,00  7 865,00 

1 x Mikrofon do ruky  726,00  726,00 

Celkem vč. DPH: 117 781,00 



Komando        Hotel Passage 

 
Hotel Passage 
Lidická 23 
602 00 Brno, Czech Republic 

Datum a čas tisku:13.05.2024 9:44 
Strana: 3 z 3 

 

 

Vážení hosté, dovolujeme si Vás upozornit, že finální účet bude navýšen o 10% servisní 
poplatek, který hotel účtuje z občerstvení a technického vybavení. 

Celková cena vč. DPH a 10% servisního poplatku .... 127 623 ,- Kč  

• SMLUVNÍ A STORNO PODMÍNKY 

100 % z celkové ceny = 127 623,- Kč bude uhrazeno na základě zálohové faktury se splatností do 
3.6.2024. 

V případě zrušení rezervace po jejím potvrzení zákazníkem budou účtovány následující smluvní 
penále:  

Zrušení akce do 3.6.2024 – žádné smluvní penále 

Zrušení akce od 3.6.2024 – smluvní penále ve výši 50 % z celkové ceny  

Zrušení akce od 15.7.2024- smluvní penále ve výši 70 % z celkové ceny  

Zrušení akce od 5.8.2024 - smluvní penále ve výši 100 % z celkové ceny  

STRAVOVÁNÍ  
Informaci o minimálním počtu hostů je klient povinen zaslat hotelu písemnou formou nejpozději 1 
měsíc před konáním akce. Oproti původnímu nahlášenému počtu osob lze měsíc před konáním akce 
ponížit počet osob, maximálně však o 15 %. Klient je povinen 7 dní před konáním akce upřesnit 
celkový počet hostů. Klesne-li počet hostů o méně jak 5 % oproti nahlášenému minimálnímu počtu, 
pak je tato změna bez sankce. Ostatní ponížení počtu hostů bude markováno již v plné výši 
v návaznosti počty hostů ve smlouvě. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím. 

 

V Brně dne:       V Brně dne:   

   

 

 

 _______________________________                _______________________________ 

       Jan Ondroušek                                         Mirka Šandová       

Lužánky – středisko volného času Brno,                                      Hotel Passage a.s. 

             příspěvková organizace                             

 

Fakturační adresa Poznámky k účtování 
  

  

  

 

Zálohová faktura ve výši 100%. 

Doplatek na finální fakturu se 14denní 
splatností.  

 

 


